
Evoca ©

 9100 ESPRESSO - FRESH BREW - 120V 60HZ .
 01 - Door, external side .

Pos. Code Remplacé par Description
1 262830 PANNEAU PHOTOGRAPHIQUE BEANS -FREEVEND-
1 260841 PANNEAU PHOTOGRAPHIQUE NEW MEDITERRANEAN
2 259767 TUBE LED 740MM



Evoca ©

3 259758 PANNEAU PAIEMENTS
4 259745 DIFFUSEUR LED
5 259960 CARTER CABLAGE PORTE
6 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
7 261027 ENS. CARTER ZONE TOUCHSCREEN
8 259755 PANNEAU TOUCH SCREEN
9 259845 PROFIL ALUMINIUM SUPERIEUR TOUCH SCREEN
10 259723 PLAQUETTE ALUMINIUM TOUCH POURSERRURE
11 259775 GROUPE PANNEAU TOUCH SCREEN
12 260321 GROUPE TOUCH 10"
13 258883 SERRURE RIELDA ANTI-EFFRACTION
14 259715 TETE INFERIEURE PORTE
15 259736 RABAT
16 259610 GRILLE RABAT
17 259737 CHARNIERES RABAT
18 252384 MANETTE M4X10
19 259757 CARTER VERTICAL GAUCHE
20 259770 VERROU
21 259887 VERROU
22 255029 VIS M4X10
23 259730 GUIDE RECIPIENTS
24 258628 VIS AUTOFIL. 4X15
25 259714 TETE SUPERIEURE PORTE
26 259846 GROUPE CHASSIS PORTE
27 259765 CABLAGE PORTE
28 090148 AGRAFE
29 259749 OPALINE POSTER
30 259748 CARTER TRANSPARENT POSTER
31 259773 GROUPE VOILE POSTER
32 259908 PROFIL EN ALUMINIUM FENETRE CAFE
33 259705 COUVERCLE DIFFUSEUR LED
34 090020 PASSE-CABLE DE 16 MM .
35 259756 PANNEAU SUPERIEUR PORTE
35 260774 PANNEAU PORTE SUPÉRIEURE
36 36394100 POWER CABLE 5X1,5 16A 400V
37 259776 GROUPE FENETRE CAFE
37 261028 ENSEMBLE FENETRE INSTANT
38 259886 BANDEAU LED 760 MM
39 266191 COUVERTURE DE ZONE D’AFFICHE



Evoca ©

 9100 ESPRESSO - FRESH BREW - 120V 60HZ .
 02 - Door, internal side .

Pos. Code Remplacé par Description
1 259772 CHARNIERE CIEL OUVRABLE
2 259738 CARTER CAPTEUR DROITE
3 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8



Evoca ©

4 259740 VITRE DE PROTECTION CAPTEUR
5 259754 LOGEMENT DISTRIBUTION
6 259764 CABLAGE PHOTOCELLULES
7 259739 CARTER CAPTEUR GAUCHE
8 256173 CAPTEUR OPTIQUE PRESENCE TASSE
9 987628 VIS EJOT-PT 3X8
10 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
11 259774 GROUPE LOGEMENT DISTRIBUTION
12 259718 EQUERRE ACTIONNEUR PORTE
13 259706 CARTER ARRIERE TOUCH
14 093999 RONDELLE
15 252384 MANETTE M4X10
16 259741 CARTER BUSES
17 259743 CARTER ESTHETIQUE BUSES-NOIRE-
18 259742 COUVERCLE CARTER BUSES
19 259744 AMPOULE LED
20 257345 LED SPOTLIGHT BOARD
21 259707 CARTER PAIEMENTS FREEVEND
22 260315 ETIQUETTE TUBES-BUSES
23 259766 CABLAGE LUMIERES LOGEMENT
24 258628 VIS AUTOFIL. 4X15
25 255447 COMPTEUR A IMPULSIONS



Evoca ©

 9100 ESPRESSO - FRESH BREW - 120V 60HZ .
 03 - Cabinet assy .

Pos. Code Remplacé par Description
1 260158 GROUPE MEUBLE-CIEL OUVRABLE-
2 B-2075 COUVERCLE DOS MOBILE 7100
3 252953 AXE D'ARRET DE SOMMET



Evoca ©

4 259065 JOINT ADHESIF 9,5X5,5
5 096244 PIED
5 254182 4 PIEDS H=100
6 259735 FIXAGE RECIPIENT POUDRES
7 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
8 39420500 PASSE-PAROI TUBE-CABLAGE
9 260956 SUPPORT INTERRUPTEUR
10 0V3200 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE
11 259722 PLAQUETTE GUIDE PORTE
12 39711300 LOGEMENT VERROU SERRURE 7100
13 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
14 255267 BOUCHON
15 256700 GR. CAPTEUR CUVE LIQUIDES
16 0V1928 MICROINTERRUPTEUR UL
17 259726 CUVE MARCS
18 259725 CUVE BASE MOBILE
19 259708 GRILLE CUVE
20 259747 COUVERCLE CUVE
21 259717 CONTACT CAPTEUR CUVE
22 261205 BASSINE LIQUIDES
23 261203 PROFIL ALUMINIUM BASSINE
24 39764900 RESSORT INTERRUTT. PORTE CV7200
25 262754 ÉQUERRE ACCROCHAGE DOS
26 255039 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X20 POINTE PLAT
27 259867 BRIDE ARRET CIEL
28 263963 VERROUILLAGE DE LA CLOCHE
29 0V1654 CLEF D'INTERRUPTEUR
30 097796 INTERRUPTEUR
31 097861 PIECE FILETEE INSEREE
32 094922 ATTACHE POUR CABLAGE
33 260319 CABLAGE INTERRUPTEUR ET NIVEAU-USA-
34 259772 CHARNIERE CIEL OUVRABLE
35 261029 ENS. PANNEAU FERMETURE GAUCHE
36 255140 INSERT HEXAGONAL M4
37 260761 GROUPE CUVE
38 260791 PINCE FIXAGE PROFILS
39 259869 CIEL OUVRABLE
40 099616 RESSORT
41 260160 EQUERRE BLOCAGE PORTE
42 260159 RONDELLE DE FIXAGE
43 259870 DOUILLE M4
44 093171 ANNEAU D ARRET
45 093916 PASSE-CABLE OVALE
46 260124 EQUERRE FIXAGE MEUBLE
47 260126 GROUPE POTE-MEUBLE
48 39627012 SERRURE W12B EUROLOCKS PORTE
49 30726400 EQUERRE GUIDE PORTE
50 255528 VIS M4X6
51 260125 VERROU EUROLOCK



Evoca ©

 9100 ESPRESSO - FRESH BREW - 120V 60HZ .
 04 - Electric system .

Pos. Code Remplacé par Description
1 258966 CABLE + GFCI 120V 15A
2 260134 BORNIER
3 255029 VIS M4X10



Evoca ©

4 41005801 ENTRETI. CARTE RLCBSRE 6 NAT
5 0V2126 DOUILLE SEMI-OUVERTE
6 259728 JOINT BOITE A BORNES
7 0V0796 FILTRE DU RESEAU
8 0V2143 PLATINE DE CONTROLE CHAUDIERE
9 35310100 ALIMENTATEUR 90VA
10 261899 CARTE ACTIONNEMENTS
11 261030 ENS. COUVERCLE PANNEAU ELEC. NSF
12 985604 COLLIER EN NYLON
13 260316 CABLAGE GENERAL-USA-
14 260312 PROTECTION BORNIER
15 090148 AGRAFE
16 256494 PROFIL DE PROTECTION CABLE (AUMETRE)
17 58010410 ENTRETOISE M4X10
18 255140 INSERT HEXAGONAL M4
19 987216 POIGNEE



Evoca ©

 9100 ESPRESSO - FRESH BREW - 120V 60HZ .
 05 - Hydraulic system .

Pos. Code Remplacé par Description
1 261360 GR. CHAUDIÈRE 800CC 1100W 120V
2 260851 ÉLECTROVANNE ARRIVÉE EAU-NSF-
2 41535400 ELECTROV. ARRIVEE EAU 24V



Evoca ©

3 259931 GROUPE 4EV. 2+2+2+2VOIES 24V-ELEMENTS INOX-
4 094594 JOINT OR 2031
5 099012 RACCORD PORTE-CAOUTCHOUC
6 256273 L PIVOTANT AVEC OR 4-1/8 DEP.
7 261358 RACCORD SORTIE CHAUDÈRE -INOX-
8 258815 COLLIER DE SERRAGE TUBE
9 258998 ECROU HEXAGONAL M10
10 257343 PLAT CONDUCTIF
11 261404 TOURILLON POUR PROTECTEUR THERMIQUE
12 11013173 JOINTS ORM 0090-20 FKM 80 FD VERT
12 264671 SONDE TEMPERATURE-SANS JOINT-
13 260320 GROUPE CHAUDIERE 1100W 120V 800CC
14 09029814 VIS POUR PLAST. 3,5X8
15 260343 ISOLANT DROITE/GAUCHE CHAUDIERE 800CC
16 258915 COLLIER 39X5CM
17 256280 L PIVOTANT AVEC OR 6-1/8 DEP.
18 258904 RACCORD EN L AVEC JOINT OR 6-1/8
19 261357 BOUCHON -INOX-
20 259716 SUPPORT CHAUDIERE 800CC
21 257593 THERMOSTAT CAMPINI 155°C
22 259710 SUPPORT TERMOTEG
23 258764 EV. 2VOIES 24V -TUBE 316-
24 258914 PORTE-CAOUTCHOUC D.7 PRISE RAPIDE D.6
25 260824 LANCE ENTREE H20 Z4000 ES/FB
26 094611 JOINT OR 2018
27 260051 GR. EV. AVEC RACCORDS
28 39701300 PASSE-CABLE DIA. 30
29 0V2127 PASSE-CABLE D.10
30 0V2058 RACCORD EAU ETAGERE
31 093091 AMORTISSEUR POMPE
32 259712 BRIDE FIXAGE GROUPE CAFE
33 09026710 VIS SKR. FLH. M4X6
34 258625 CONT. VOLUM. D.1,8 -BLANC-
35 0V0907 BY-PASS 9 BAR
36 252407 VANNE ANTI-RETOUR-AISI316-
37 0V0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
38 251275 POMPE EP5 120V 60HZ PLASTIQUE-CORPS BLANC-
39 31017200S GR. EV ARRIVEE EAU 7100
40 0V2510 SUPPORT POMPE
41 094231 RACCORD EN T
42 097435 FILTRE D'EAU COMPTEUR VOLUMETRIQUE
43 097512 TUYAU SILICONE 6X12 BRUN
44 093957 CLIP
45 259796 FLOTTEUR AIR-BREAK
46 0V1749 RACCORD EAU/AIR-BREAK
47 0V1141 MICROINTERRUPTEUR
48 259777 GROUPE AIR-BREAK
49 252021 RACCORD - L -
50 259720 SUPPORT INFERIEUR PLAQUETTE Z4000
51 0V1301 PROTECTEUR THERMIQUE 110 DEGRE
52 093171 ANNEAU D ARRET
53 259719 CARTER AVANT CIRCUIT HYDRAULIQUE
54 260313 BLOCAGE CAPTEUR CHAUDIERE
55 260448 VIS BRIDEE M4X6
56 260317 CABLAGE ETAGERE ESPRESSO-USA-
57 35169701 RACCORD REDUCT. 3/4-1/2 7100
58 091420 COLLIER
59 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5



Evoca ©

60 090148 AGRAFE
61 258490 FIXE-CABLE
62 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN
63 099107 ECROU
64 258646 ENS. TUBE-POMPE CHAUDIERE L.280
65 097685 TUYAU SILICONE BRUN 7,5X12
66 255539 TUBE PE 4 X6 51SH LPDE 3020D
67 257049 BOUCHON FEMELLE 6 DEP.
68 258814 TUBE TEFLON 2,5X4
69 254565 TUYAU SILICONE 5X9 -BLEU-
70 255937 VIS M4X14
71 259784 GROUPE ANTI-REMPLISSAGE
72 256919 BOUCHON -BLANC-
73 257106 BOBINE SOLUBLES 10W
74 258874 TUBE EV.2 VOIES SANS BAGUE-VERS.24V-HIGH PERF.-
75 099059 JOINT DE MANCHON DE VANNE
76 099058 NOYAU E.V. SOLUBLES
77 257047 RACC.DROIT CYL. 6-1/8
78 257077 JOINT OR 2037-1,78X9,25



Evoca ©

 9100 ESPRESSO - FRESH BREW - 120V 60HZ .
 06 - Grinder doser unit .

Pos. Code Remplacé par Description
1 252378 VIS GAUCHE
1 099472 VIS GAUCHE
2 099471 RESSORT



Evoca ©

3 259801 INTERFACE MOULIN
4 259800 PORTE-MEULE SUPERIEUR RABAISSE
5 095805 JOINT
5 252383 JOINT
6 261212 BROSSES -UL-
7 255033 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X10
8 255032 VIS TRILOBEE M4X10
9 096988 RONDELLE
10 298145 HELICE PORTE-MEULE
11 298155 ROULEMENT
12 093171 ANNEAU D ARRET
13 255937 VIS M4X14
14 099474 VIS DE REGLAGE
15 251778 FICHE AVEC CAPTEUR
16 099484 PIECE CAOUTCHOUC
17 259752 CONVOYEUR CAFE
18 251961 PORTILLON SORTIE CAFE
19 260859 BRIDE DOUBLE VOLET B2C
20 255062 COUVERTURE COURROIE
21 298151 POULIE COMPLETE
22 255491 RONDELLE 4,3X12
23 257058 VIS TSPC-H M3X6
24 298152 COURROIE
25 298144 GLISSIERE COURROIE
26 298143 VIS M5X16
27 298147 CORPS REDUCTEUR
28 259751 DOUILLE BLOCAGE ETAGERE MOULINS
28 256419 MOTEUR MOULIN 120V60HZ
29 261044 ENS. MOULIN REG. MANUEL 120V-HO.RE.CA.-
29 260561 MOULIN REGL.MANUEL HO.RE.CA.-120V 60HZ-
30 259727 GLISSOIRE DOUBLE CAFE
30 260639 GLISSOIRE 3 CAFÉS
31 260318 CABLAGE MOULIN-USA-
32 258714 VOLET DE FERMETURE-BEAN TO CUP-
33 258713 TIGE RECIPIENT-BEAN TO CUP-
34 259790 RECIPIENT 2 ES.
35 259789 CARTER RECIPIENT
36 259794 PAROI RECIPIENT
37 259721 SUPPORT RECIPIENT CAFE
38 262208 SÉPARATEUR RÉCIPIENT
39 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5
40 259713 CARTER SUPPORT 2 BEAN TO CUP
41 257157 CABL.TERRE CONSOLE MOULIN
42 258465 AIMANT
43 255029 VIS M4X10
44 259785 GROUPE RECIPIENT CAFE -2 BEANTO CUP-
45 987628 VIS EJOT-PT 3X8
46 258805 PIVOT POUR DOUBLE MOULIN
47 298168 CALOTTE 2 MOULIN -2 CAFE-
48 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
49 257546 BOUCHON D.24
50 254469 MEULE-16 DENTS DE DEMOLITION-



Evoca ©

 9100 ESPRESSO - FRESH BREW - 120V 60HZ .
 07 - Mixer and canister .

Pos. Code Remplacé par Description
1 260559 ETIQUETTE POUDRES BLEUE -USA-
2 259435 BOUCHON POUR DIFFUSEUR
3 39586200 FRETTE RECIPIENT 7X00



Evoca ©

4 259431 CORPS RECIPIENT 2.7 L
5 39633900 VIS SANS FIN RECIP. 7X00
5 260952 VIS
6 39593600 FEUTRE RECIPIENT 7X00
6 260953 RONDELLE RÉCIPIENT
7 39586300 DOUILLE FIXAGE RECIP. 7X00
7 260955 JOINT
8 39729600 JOINT VIS SANS FIN RECIP. 7X00
9 09256303 ELEMENT DECLENCHEMENT 4.6X11.1BM31318
10 259787 TOURILLON ROUE RECIPIENT
11 39578300 PRISE RESSORT FOUET RECIP.
12 259788 CARTER RECIPIENT 2.7L
13 39519700 ROUE RECIPIENT 7X00
13 260954 ROUE
14 29595800 OEILLET FOUET RECIP. 7X00
14 260951 RESSORT FOUET
15 29609900 RESSORT FOUET RECIP. 7X00
16 09124306 CLAPET DE NON RETOUR U8X0,8 A2
17 256658 BUSE INSTANT.
18 39762200 BEC RECIPIENT L=60
19 39762900 BOCCHETTA CONTENITORE L=60
20 259797 GROUPE ROUE-AGITATEUR
21 262953 GR.RÉCIPIENT 2.7L GAUCHE PIPECOUPÉE-ROUE+BATT.-
22 260151 BUSE PORTE DIFFUSEUR D.4,5
23 262954 GR.RÉCIPIENT 2.7L DROITE PIPECOUPÉE-ROUE+BATT.-
24 41534501 MOTOREDUCTEUR SOLUBLES
25 256634 BOITE FIXAGE MOTEUR
26 259702 ETAGERE RECIPIENTS
27 259734 DOUILLE ARRET RECIPIENT POUDRES
28 098600 PASSE-CABLE
29 259731 FLASQUE VENTILATEUR
30 259231 ECROU M4
31 259996 JOINT VENTILATEUR
32 251867 VENTILATEUR 12 VCC -0.12A-
33 259397 ENTRETOISE
34 259997 SUPPORT VENTILATEUR
35 094030 BOUCHON EXTERNE
36 252979 FLASQUE SORTIE TUBE
37 260367 BOUCHON RECIPIENT POUDRES
38 298117 RACCORD D'EXTRACTION
39 39706401 PRISE EV MIXER 7100
40 256919 BOUCHON -BLANC-
41 259248 TUBE SILICONE 9X13 -BLEU-
42 254565 TUYAU SILICONE 5X9 -BLEU-
43 260794 SUPPORT MOTO-MIXEUR
44 263321 BUSE ESFB -N.4-
45 260795 MOTO-MIXEUR 24V+PCB
46 260792 DOUILLE MOTO-MIXEUR
47 39726000 RACCORD EAU CHAUDE ES 7100
48 260793 PLAQUE MIXEUR
49 39740200 JOINT EV MIXER 7100
50 298001 TIROIR POUDRES
51 298002 COUVERCLE TIROIR POUDRES
52 39719300 PROTECTION ENTONNOIR MIXER
53 256074 FRETTE MIXER
54 39719400 ENTONNOIR MIXER 180°
54 39719500 ENTONNOIR MIXER 45°
55 261881 PLAQUE SUPPORT MIXER



Evoca ©

56 256428 GR. CORPS MIXER 45° + MANCHON
56 256427 GR. CORPS MIXER 180° + MANCHON
57 262957 GROUPE ROUE+BATTEUR 2.7L
58 261256 JOINT 31,42X2,62
59 261241 BRAS BUSES
60 09256303 ELEMENT DECLENCHEMENT 4.6X11.1BM31318
61 260109 VENTILATEUR MIXER ARBRE 4MM
62 42400400 CABLAGE MIXEUR 7100
63 264277 MONTAGE MÉLANGEUR 180° (NEW WITT)
64 262955 RESSORT BATTEUR
65 255493 VIS M4X10
66 259761 CABLAGE ETAGERE ES/FB
67 259624 SEMI-LABYRINTHE POUR DIFFUSEUR
68 251757 JOINT OR SILICONE
69 256702 GR. DIFFUSEUR Z4000 ES/FB
70 262956 ROUE
71 257364 BUSE DE DISTRIBUTION
72 250827 MANETTE M4X16
73 259750 BUSE PORTE-DIFFUSEUR
74 259012 BUSE CAFE AVEC CROIX
75 987610 VIS EJOT-PT 5X15
76 259235 RESSORT GUIDE -D=14-
77 256721 COUVERCLE DIFFUSEUR Z4000ES/FB
78 261230 CONVOYEUR POUDRES TAILLE MOYENNE
79 256093 TUBE SILICONE 6,7X12 BLEU
80 252097 TUYAU PVC NOIR D.25(LE METRE)
81 090148 AGRAFE
82 259733 ARRET RECIPIENT POUDRES
83 39758800 RACCORD 90° TUBO 9X13
84 097685 TUYAU SILICONE BRUN 7,5X12
85 256720 CORPS DIFFUSEUR Z4000 ES/FB
86 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
87 261103 ADAPTATEUR POUR BUSE
88 262950 GR.RÉCIPIENT 2.7L -ROUE+BATTEUR-
88 262949 GR.RÉCIPIENT 2.7L GAUCHE-ROUE+BATTEUR-
89 261041 ENSEMBLE VIS
90 260955 JOINT
91 260953 RONDELLE RÉCIPIENT
92 260952 VIS



Evoca ©

 9100 ESPRESSO - FRESH BREW - 120V 60HZ .
 08 - Coffee unit Z4000 .

Pos. Code Remplacé par Description
1 266778 GROUPE Z4000_DX_Ø46_ES+FB -FILTRE FIXE-
2 098818 ANNEAU D'ARRET D.4
3 254670 GUIDE TIGE DU PISTON D.46



Evoca ©

4 098688 RESSORT RETOUR PISTON
5 254666 TIGE DU PISTON D.46
6 259058 VIS TARAUD 4X16
7 254669 SOLE D.46
8 0V0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
9 256756 RACLEUR SUPERIEUR
10 254328 RESSORT RACLEUR
11 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
12 262496 PIGNON
13 099457 RONDELLE
14 254675 MANIVELLE GAUCHE D.46
15 254667 ANNEAU CONTENANCE
16 254665 BIELLE D.46
17 254654 PATIN GUIDE
18 096569 COLLIER DE FIXATION DIAM.12
19 254655 CLEFS PISTON SUPERIEUR
20 256251 VIS TCC-H FZ M4X30
21 256755 BUSE SORTIE FB Z4000 ES/FB
22 256752 PROTECTION POUR CYLIND. SUP.
23 256751 CYLINDRE SUPERIEUR
24 256746 RESSORT SOUPAPE FB Z4000 ES/FB
25 254650 JOINT 1,9X2,4
26 260204 PISTON SUPERIEUR Z4000 ES/FB
27 251757 JOINT OR SILICONE
28 256753 SUPPORT FILTRE ES/FB
29 256754 FRETTE FIXAGE FILTRE
30 256737 FILTRE CAFE ES/FB
31 251755 FILTRE CAFÉ DIAM/ 42
32 261474 VIS M4X10 AVEC FREIN FILET
33 256748 PISTON INF. 10MM Z4000 ES/FB
34 256760 RACLEUR INFER. Z4000 ES/FB
35 254668 CHAMBRE D'INFUSION D.46
36 254674 MANIVELLE DROITE D.46
37 253220 RESSORT POUR LEVIER
38 987628 VIS EJOT-PT 3X8
39 255937 VIS M4X14
40 254678 EPAULEMENT DROIT/GAUCHE D.46
41 260802 GROUPE VANNE EXPRESSO
42 257594 ADAPTATEUR POUR SOUPAPE ES
43 259724 CARTER Z4000 GAUCHE
44 259729 PLAQUET SUPPORT Z4000 GAUCHE
45 254432 VIS 3.5X15 AUTO-TARAUDEUSE.
46 256686 MOTOREDUCTEUR 24V DC ENCODER
47 254805 ACCROCHAGE GROUPE Z4000 D.46
48 30448800 PLAQUETTE FIXAGE MICRO 7100
49 255084 PIVOT RENVOI MICRO
50 298173 MICRO AVEC CABLAGE
51 09004002 VIS M2X12
52 257306 JOINT OR 4,9X1,9
53 266009 ENSEMBLE PISTON SUPÉRIEUR AVECFILTRE À CAFÉ
54 260144 RESSORT RACLEUR DOUBLE
55 254660 MICROCOMMUTATEUR
56 256198 VIS AF MP TCBC-H-TZ 4.5X12
57 255031 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4,2X26



Evoca ©

 9100 ESPRESSO - FRESH BREW - 120V 60HZ .
 09 - Group 3 coffee .

Pos. Code Remplacé par Description
1 39641400 TOURILLON ETAGERE MIXER CV7200
2 261026 ENS. REC. R&G 3 CAFE
3 260345 SUPPORT DOSEUR R&G



Evoca ©

4 261043 ENSEMBLE VIS AVEC PRISE
5 39729600 JOINT VIS SANS FIN RECIP. 7X00
6 256763 ROUE DENTEE DOSEUR R&G
7 260556 TOURILLON POUR BATTEUR
8 261145 TOURILLON ACTIVATION MANETTE
9 260347 BOUCHE CAFE R&G
10 260640 FERMETURE ET GLISSOIRE CAFÉ
11 256730 CRAN D'ARRET ROUE RECIPIENT
12 261037 AGITATEUR R&G 3°CAFE
13 261040 FOND
14 252948 MOLETTE
15 987628 VIS EJOT-PT 3X8
16 260638 RÉCIPIENT INTERNE
17 260636 COUVERCLE RÉCIPIENT INTERNE
18 261025 CABLAGE RALLONGE DOSEUR GAUCHE
19 0V3165 DOUILLE
20 255025 ARRET CABLE ADHESIF
21 42407900 CABLAGE CONSOLE LATERALE
22 261018 MANETTE BLOC RECIPIENT
23 261024 BOUSSOLE ROTATION POUR BLOC
24 298165 CAPUCHON PVC VERT
25 254509 RESSORT POUR LEVIER SELECTION
26 255937 VIS M4X14
27 41534501 MOTOREDUCTEUR SOLUBLES



Evoca ©

 9100 ESPRESSO - FRESH BREW - 120V 60HZ .
 10 - Group 2 coffee .

Pos. Code Remplacé par Description
1 261035 ENS. CONT. INF. 2B2C SKY COFFEE
2 256757 INTERFACE GRINDER COMPT.CAFE
3 261023 TUBE B2C -SKY COFFEE-



Evoca ©

4 260642 ADAPTATEUR ENTONNOIRS CAFÉ
5 258713 TIGE RECIPIENT-BEAN TO CUP-
6 258986 VIS TARAUD 2.9X6.5
7 258714 VOLET DE FERMETURE-BEAN TO CUP-
8 258465 AIMANT
9 261020 ENSEMBLE VOLETS -SKY COFFEE-
10 261022 TIGE VOLET -SKY COFFEE-
11 260448 VIS BRIDEE M4X6
12 252384 MANETTE M4X10
13 261021 BLOC VOLETS -SKY COFFEE-
14 263961 ENSEMBLE CONTENEUR SUPÉRIEUR 2B2C SKY COFFEE
15 260637 RÉCIPIENT EXTERNE
16 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
17 260641 SÉPARATEUR 50/50
18 260634 CORNICHE RÉCIPIENT EXTERNE
19 261039 BOUCHON RECIPIENT-SKY COFFEE-
20 261038 BOUSSOLE RECIPIENT-SKY COFFEE-
21 260635 COUVERCLE RÉCIPIENT EXTERNE



Evoca ©

 9100 ESPRESSO - FRESH BREW - 120V 60HZ .
 11 - Side canister .

Pos. Code Remplacé par Description
1 260161 EQUERRE FIXAGE RECIP.SUPPLEMENTAIRE
2 39641400 TOURILLON ETAGERE MIXER CV7200
3 39761000 COUVERCLE ENTONNOIR MIXER CV7200



Evoca ©

4 298165 CAPUCHON PVC VERT
5 39420500 PASSE-PAROI TUBE-CABLAGE
6 42407900 CABLAGE CONSOLE LATERALE
7 41534501 MOTOREDUCTEUR SOLUBLES
8 39762500 GR. PRISE RESSORT MIXER 7200
9 260162 PLAQUETTE FIXAGE REC.SUPPLEMENTAIRE
10 255493 VIS M4X10
11 260579 TOURILLON ROUE RÉCIPIENT 1,5L
12 39755800 COUVERCLE RECIPIENT 1,5 LT
13 253942 BAGUE ÉLASTIQUE D. 3.2
14 39586200 FRETTE RECIPIENT 7X00
15 260955 JOINT
16 260580 RESSORT CROCHET FOUET
17 260953 RONDELLE RÉCIPIENT
18 39729600 JOINT VIS SANS FIN RECIP. 7X00
19 39756400 VIS SANS FIN RECIPIENT 1,5 LT
20 261231 CONVOYEUR POUDRES GRANDE TAILLE
21 39519700 ROUE RECIPIENT 7X00
21 260954 ROUE
22 39404107 PASSE-CABLE D.14
23 39587300 BEC GOULOTTE RECIP. 7X00
24 260578 TOURILLON PETITE ROUE
25 260577 GROUPE RÉCIPIENT 1,5L AVEC ROUE
26 260581 RÉCIPIENT POUDRES 1,5L POUR ROUE
27 260582 PETITE ROUE
28 261268 CABLAGE TROISIEME CAFE



Evoca ©


